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Pääkirjoitus 

 
Joulu ja joululoma ovat jo kaukaista menneisyyttä. Helmikuu lähenee 

loppuaan ja kevät on tuloillaan. Lukiovuoden kiireisin aika on alkanut ja se 

näkyy myös omassa lukiossamme. Ensin saimme nauttia abien juhlakkaasta 

abigaalasta ja päivää myöhemmin hienoista wanhojen tansseista. Vaikka 

menneisyyttä on mukava muistella, on aika katsoa myös tulevaisuuteen. 

Opo on toimittanut opiskelijoille kurssivalintakortit ja opiskelijat ovat kovan 

paikan ääressä yrittäessään miettiä kurssivalintoja. Kaiken kiireen lomassa 

uusi ViLu on kuitenkin ehtinyt valmistua. Lukemisen iloa ja hyvää tulevaa 

hiihtolomaa! 

 

 



 
Haastateltavana Anna 

 
 
1. Kuka olet ja mistä olet kotoisin? 
Olen Anna Tahvanainen ja olen kotoisin 
Joensuusta. 
 
2. Miksi tulit Virolahdelle töihin? 
Tiesin, että oli tulossa muutto Kymenlaakson 
alueelle, ja täällä sattui olemaan työpaikka 
auki. Hain sitä työpaikkaa ja pääsin tänne 
töihin. 
 
3. Mikä sai sinut ryhtymään opettajaksi? 
Ei ollut mikään itsestään selvä asia. Eikä 
myöskään ole mikään sukurasite, ei ole 
suvussa opettajia kovinkaan montaa. 
Opiskelun ja opetusharjoittelun kautta 
selkiintynyt asia. 
 
4. Mitä teet vapaa-ajallasi? 
Harrastan aika paljon liikuntaa, lasten kanssa puuhailen, teen perus kotihommia, 
matkustelen aina kun mahdollista ja toimin koiran kanssa. 
 
5. Mikä on parasta koulussamme? 
Opiskelijat ja oppilaat, tietysti. Hyvät työkaverit. Tykkään siitä, että tämä koulu on pieni 
ja viihtyisä.  
 
6. Mikä on uhkarohkein asia, mitä olet ikinä tehnyt? 
Varmaan vapaapudotus. Oltiin Vierumäellä liikuntapäivillä ja sai osallistua ja tehdä 
ilmaiseksi sen vapaapudotuksen.  
 
7. Kummalle puolelle voi levitetään, näkkileivän sileälle vai kuoppaiselle puolelle? 
Kuoppaiselle puolelle, saa enemmän voita kun voi menee sinne kuoppiin. 

 

 
 
 



 
Penkkarit 
 
 
 

Penkkareita vietettiin torstaina 16.2. Koulu oli koristeltu pääosin paperisil-
pulla ja vessapaperilla, mutta löytyi koulun käytäviltä myös iglu, sarkofagi, 
Kiinanmuuri ja erilaisia kuvia. Abit itse olivat pukeutuneet monenmoisiksi 
hahmoiksi, kuten eläimiksi tai satuhahmoiksi.  

 
 
 
Itse penkkaripäivän aloitti perinteikäs abiradio. Abiradion jälkeen opiskelijat 
ja opettajat kokoontuivat saliin abigaalaa varten. Abigaalassa nauratettiin ja 
nöyryytettiin koulun opiskelijoita ja opettajia, hyvällä maulla tietysti. Kark-
kiakin abit heittelivät runsain määrin.  
 
Gaalassa nähtiin niin tuttuja kuin uusia ohjelmanumeroita. Perinteitä kun-
nioittaen abit olivat tehneet esimerkiksi kisailijoiden tietoja koettelevan abi-
visan, järjestäneet syömäkisan ja laatineet diplomeita. Uutuutena tuli abitin-
der, jossa valmiiksi valitut parit suorittivat esteradan ja kilpailivat ilmapallon  



 

 

puhkomisessa. Gaala päättyi abien esittämään abilauluun, jossa he irvailivat 
lukiossa opiskelulle ja koulullemme.  

Ruokailun jälkeen abit jättivät rakennuksen ja lähtivät wanhojen saattama-
na rekka-ajelulle jakamaan karkkia kyläläisille. Abien lähdön myötä valta 
vaihtui, ja koulustamme tuli Wanhojen Waltakunta. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Wanhat 2017 
Penkkareita seuraavana päivänä oli wanhojen vuoro juhlia. Vanhojen tanssit 
alkoivat wanhojen esittäessä modernin version poloneesista, jonka jälkeen 
saatiin ihastella monia muita perinteisiä tansseja wanhojen tulkitsemana. 
Tanssit päättyivät wanhojen omaan tanssiin ja yleisön tanssittamiseen. 
Kuten ennenkin, tanssien lisäksi silmäniloa toivat tanssijoiden värikkäät 
mekot ja tyylikkäät puvut. 

 

 

 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



   

 
 
 
 
 

Opettajan piinapenkki 
 

   osa 2 
 
 
opettaja: Laura 
oppiaine: englanti 
arvosana: 9- 
 
Lauran tehtävänä oli kirjoittaa vanhojentanssikurssille 
osallistuneille kirje, jossa hän kiittää tanssijoita. Jotta tehtävä 
ei olisi ollut liian helppo, kirje tuli kirjoittaa englanniksi.  
 
 
 
 
 
 
 
 



My Dearest Oldies, 
 
I have a great pleasure to thank you for your performance in prom dance or 
“in oldies´ dance”. I need to write this in English so… My apologizes to all 
of you, who are good in English, because I´m not and it might bother 
someone. At least I´m trying the best I can! 
 
Back to you oldies a.k.a 15AB. You Are Amazing! I loved to work with you 
because you are so full of life, energy and good spirit. I never had boring 
with you. You did everything I asked you to do and almost never 
complained. I´m also pleased that you took Beata and Elina as part of your 
group and made them feel welcome. 
 
As it comes to your actual performances, the all three went more or less 
perfectly. You smiled (which is not taken for granted), enjoyed your selves 
and gave us a great spectacle with your own dance. Thank you for dancing 
jive. I love that dance and I was so excited to teach that to you. But most of 
the all… 
 

♥ ♥ Thank you for being you ♥ ♥ 
 
Sincerely, 
 
Laura 
 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

Yo-kokeet alkavat pian.  
ViLu toivottaa abeille onnea kirjoituksiin! 
  

       


